附件

区级机关党组织选举工作参考材料（一）

关于中共××××支部委员会

选举的请示
中共常州国家高新区工委（新北区委）区级机关工作委员会：

中共××支部委员会是××年×月新成立的。为加强基层党组织建设，根据党章等有关规定，经研究：

一、支部委员会拟于××年×月召开全体党员大会进行选举。

二、新一届支部委员会由×名委员组成，设书记1名、副书记×名。经支部党员大会充分酝酿、提名，现已产生第一届支委会候选人×××、×××、×××、×××……。
三、按照差额选举有关规定和要求，差额数×名，通过差额选举办法正式选举产生第一届支部委员会。

四、支部委员会书记、副书记由新当选的全体支部委员充分酝酿、提名，采用等额选举的办法产生。

以上请示，当否，请批示。

                             中共××××支部委员会

                             ××年×月×日

区级机关党组织选举工作参考材料（二）

关于中共××××支部委员会

换届选举的请示

中共常州国家高新区工委（新北区委）区级机关工作委员会：

中共××支部委员会于××年×月选举产生，现已期满。经研究：

一、支部委员会拟于××年×月召开全体党员大会进行改选。

二、新一届支部委员会由×名委员组成，设书记1名、副书记×名。经支部党员大会充分酝酿、提名，现已产生新一届支委会候选人×××、×××、×××、×××……。

三、按照差额选举有关规定和要求，差额数×名,通过差额选举办法正式选举产生新一届支部委员会。

四、支部委员会书记、副书记由新当选的全体支部委员充分酝酿、提名，采用等额选举的办法产生。

以上请示，当否，请批示。

                             中共××××支部委员会

                             ××年×月×日

区级机关党组织选举工作参考材料（三）
关于中共××××支部委员会

选举结果的报告

中共常州国家高新区工委（新北区委）区级机关工作委员会：

中共××支部委员会于××年×月×日召开支部全体党员大会差额选举了新一届支部委员会。现将选举情况与结果报告如下：

党员大会应到党员××名，实到党员××名。其中有选举权的正式党员××名，预备党员××名。

一、经党员大会无记名投票，在×名支部委员会委员候选人中，×××（××票），×××（××票），×××（××票）等×位同志得票数超过党员大会实到会有选举权的人数的一半，当选为中共常州市新北区××下一届支部委员会委员。

二、××年×月×日，新当选的支部委员会委员召开第一次全体会议，采取等额选举的方式直接选举书记、副书记。根据选举结果，×××当选为支部书记、×××为副书记。

特此报告，请审批。

中共××××支部委员会

××年×月×日
PAGE
— 2 —